CONTRATANTE: Justiça Federal de
Primeiro Grau - Seção Judiciária do Amapá. CONTRATADA: Co-
nama Construções Amapaense Ltda - ME. OBJETO: Contratação de
serviços de adaptação e instalação de grupo gerador na Subseção
Judiciária de Oiapoque.VALOR GLOBAL: R$ 31.520,10 (trinta e um
mil quinhentos e vinte reais e dez centavos). VIGÊNCIA: 50 (cin-
qüenta) dias a contar do 5º dia útil da expedição da Ordem de
Serviço. DATA DE ASSINATURA: 18/09/2015. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: Natureza da despesa: 44.90.51. Programa de tra-
balho: 085308. BASE LEGAL: Processo Administrativo nº 363/2014